
PŘÍRODOVĚDECKÁ 
FAKULTA 

Dohoda o splátkovém  kalendáři 

dle  zákona  č. 89/2012  Sb., občanského  zákoníku,  ve  znění  pozdějších 

předpisů  (dále  jen  „ o b č a n s k ý  zákoník") 

Smluvní  st laný 

Masarykova univerzita   Př írodovědecká  fakulta 

se  sídlem: 

fakturační  adresa: 

IČ: 

D I Č : 

bankovní  spojení: 

č.  účtu: 

Zastoupená: 

Zerot ínovo  nám  5,  601  77  Brno 

Přírodovědecká  fakulta,  Kotlářská 2,  611  37  Brno 

00216224 

CZ00216224 

Komerční  banka  a  s.,  pobočka  Brno    město 

85636621/0100 

doc.  Mgľ . Tomáš Kašparovský Ph .D. 

Senergos,  a.s. 

se  sídlem: 

IČ: 

D I Č : 

zastoupená: 

Družstevní  452/13a,  664  49  Ostopovice 

269  15  413 

C Z  269  15  413 

Martinem  Sítarem, předsedou  představenstva 

1/5 

uzavřely  dne  17.  3.  2017  smlouvu  o  spolupráci,  jejímž  předmětem  byla  vědecká  spolupráce  mezi  stranami.  Součástí 

závazků  spol. Senergos, vyplývajících  ze  smlouvy  o  spolupráci, byl závazek darovat Masarykově univerzitě  3 483  121  K č 

do  data 20.  1.  2018,  přičemž  spol. Senergos  doposud  tuto  částku  Masarykově univerzitě  neuhradila. 

Výše  uvedené  skutečnosti  jsou  mezi  stranami nesporné,  spol. Senergos uznává  svůj  dluh  vůči  Masarykově univerzitě  co 

do  důvodu  i výše.  Strany  se  tedy dohodly  následovně: 

1.1  Spol.  Senergos  je  povinna  Masarykově  univerzitě  uhradit  3 483  121  K č  a  to  ve  splátkách  ve  výši  150  000  K č 

měsíčně,  a  to  až  do  úplného  zaplacení  dluhu.  Splátky  jsou  splatné  vždy  k desátému  dni  daného  kalendářního  měsíce, 

přičemž  první  splátka proběhne  v měsíci následujícím  po  měsíci, v němž  tato dohoda  nabyde  účinnosti. 

1.2  Splátka je uhrazena  řádně  a včas,  bylali nejpozději  v  den  splatnosti připsána  na  účet  Masarykovy  univerzity  částka 

ve  výši dohodnuté  splátky. 

1.3  Pod  podmínkou  řádných  splátek  Masarykova  univerzita  nepožaduje  úhradu  úroku  z  prodlení.  Neuhradíli 

nicméně  spol.  Senergos  řádně  a  včas  kteroukoli  z uvedených  splátek,  je  spol.  Senergos  povinna  uhradit  Masarykově 

univerzitě  také  úrok  z prodlení  z  dlužné  čásdty  a  to  i zpětně,  od  20.  ledna  2018,  do  jejího  úplného  zaplacení. 

1.4  Splátkový  kalendář  je  sjednán  pod  ztrátou  výhody  splátek.  Neuhradílí  spol.  Senergos  řádně  a včas  kteroukoli 

z  uvedených  splátek,  může  Masarykova  univerzita  požadovat  splacení  celé  částky  bez  dalšího.  Spol.  Senergos  bere  na 

vědomí,  že  je v  takovém  případě  povinna  uhradit  celou  dlužnou  částku  neprodleně. 

1.5  V  případě,  že  spol.  Senergos  nesplní  podmínky  dle  této  dohody,  Masarykova  univerzita  může  přistoupit 

k  soudnímu  vymáhání  pohledávky. 

1.6  Spol. Senergos  je  oprávněna  splatit  celou  částím nebo  její  část nad  rámec  dohodnuté  splátky  i v  datu  dřívějším 

(mimořádná  splátka).  Částka zaplacená  nad  rámec  dohodnuté  splátky  sc  započítává  vždy  za  tu  splátku,  která  je v  pořadí 

Masarykova  univerzita,  Přírodovědecká fakulta 
\ 

Kotláiská 267/2, 611  37 Brno, Česká republika 
T: +420 549 49 1410, E:  info@scí.muni.cz, www.scl.munl.cz 
Bankovní spojeni: KB Brnomesto, ČÚ: Ř5636621/0100,  IČ: 00216224,  DIČ: CZ00216224 

http://muni.cz
http://www.scl.munl.cz


PRÍRODOVEDECKÁ 
FAKULTA 

poslední. 

II. 

II.1  Tato  dohoda  se  uzavírá  vc  čtyřech  stejnopisech,  z nichž  každý  má  platnost  originálu  a každá  strana  obdrží  po 

dvou. 

11.2  Smluvní  strany  prohlašují,  že  si  tuto  smlouvu  přečetiy,  s  jejím  obsahem  souhlasí,  a  že  byla  ujednána  po 

vzájemném  projednání  podle  jejich  svobodné  vůle. N a  důkaz  toho  připojují  smluvní  strany  své  podpisy. 

11.3  Tuto  smlouvu  lze měnit  nebo  doplnit  pouze  písemnou  dohodou  smluvních  stran. K  jinak  učiněnému  jednání  se 

nepřihlíží. 

11.4  Smlouva  nabývá  účinnosti  okamžikem  jejího  zveřejnění  v  registru  smluv,  které  zajistí Masarykova  univerzita. 

V  Brně  dne 

doc.  Mgr.  T o m á š  K a š p a t o v s k ý ,  Ph.D. 

dekan  Přírodovědecké  fakulty 

za  Masarykovu  univerzitu 

V  Brně  dne 4'(S 1*^1 

Senergos,  a.s. 

PwřPlpy.iJÍ  J3a . ,6M. '^ . . ( . ív i ( l ' , P 0 V , c c 

Martin  Sítař,  vedeni  spokOnosh 

předseda  představenstva, 

za  spol.  Senergos 

Masarykova univerzita,  Přírodovědecká fakulta 

Kotláiská 267/2, 611 37 Brno, Česká  republika 
T: +420 549 49 1410, E: info@sci.muni.cz, www.sci.munl.cz 
Bankovní spojení: KB Brnomesto, ČÚ: Ř5636621/0100,  IČ: 00216224, DIČ:  CZ00216224 

C i  i 

mailto:info@sci.muni.cz
http://www.sci.munl.cz

